
Պաշտոնական ներկայացուցիչը Հայաստանում «ՄՈՒՐԱՆ» ՍՊԸ   

Արժեք 
 

16 250 000 

Կոմպլեկտացիա
Արտաքին չափսեր (մմ) 
Անիվային բազա (մմ) 
Ճանապարհային լուսածերպ (մմ) 
Նստատեղեր 
Շարժիչ 
Փոխանցման տուփ 
Մարտկոց (ԿՎտ) 
Մաքս. հզորություն (ԿՎտ, ն/մ) 
Արագացում 0-100կմ (վ.) 
Առավելագույն արագություն (կմ/ժ)
Պահուստը �կ լիցքավորումով (CLTC) 
Լիցքավորում էլ. վարդակից 0-100% (22kW AC) (ժամ)
Արագ լիցքավորման ռեժիմ 10-80% (200kW DC)/ (ր.) 
Քաշ (կգ)

4865x1900x1450
2928

119-141
5

էլեկտրական
A/T
75

475/710
3.8
210
616
10
30

2150

20%                  
50%         

-2% 
-5%  

Ճանապարհից գնելու դեպքում՝ Կանխավճար 

ՀՀ Դրամ

ZEEKR 007 AWD



 AWD
Անվտանգության համակարգեր
Քարշակման համակարգը՝ 
(TPMS) Անիվների ճնշման ցուցիչ
(ABS) Արգելակային հակաբլոկավորման համակարգ
(EBD) Արգելակման ուժի էլեկտրոնային բաշխման համակարգ
(ESP) Կուրսային կայունության էլեկտրոնային համակարգ
(BA) Վթարային արգելակմանը օժանդակող էլ. համակարգ
(TCS) Հակակողասահքային համակարգ
(LDWS) Գծանշանների ճանաչման համակարգ
(BSW) Կողային բախման նախազգուշացման խելացի համակարգ
Ճանապարհային նշանների ճանաչման համակարգ
Առջևի և հետևի պարկտրոնիկ համակարգ
Շրջակա տեսադաշտի տեսախցիկ` 360°
(HSA) Վերելքի վրա �քենայի կանգին օժանդակող համակարգ
(HDC) Ավտո�քենայի վայրեջքին օժանդակող էլ. համակարգ
Մանկական նստատեղի ամրակապեր ISOFix*
Անվտանգության բարձիկներ

Մուլտի�դիա
Աուդիո �ակցիչներ՝ USB, Type-C                                                   21 ձայնասփյուռ 
12 վոլտի համար նախատեսված վարդակ
Wireless charging համակարգ
Bluetooth համակարգ
Պրոեկցիոն էկրան
15.05 դույմ OLED  էկրան

Էքստերիեր
 LED լուսարձակներ
Համայնապատկերային տանիք
Թեթևաձույլանվահեծեր
Ալեհավաք՝ "Shark fin"

 225/40 R20
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Հարմարավետություն
Սրահը՝ կաշեպատ
Եռագոտի Կլիմատ կոնտրոլ
Adaptive Կրուիզ-կոնտրոլ
Ղեկանիվը՝ կաշեպատ / տաքացվող
Աուդիոհամակարգի ղեկավարում ղեկանիվից
Կենտրոնական արնկակալ բաժակակալերով
Առջևի նստատեղերի տաքացում/հովացում/�րսում
Ետևի նստատեղերի տաքացում
Նստատեղերի էլեկտրակառավարում
Նստատեղի հիշողության համակարգ
Ապակիների էլեկտրակառավարում
Էլեկտրակառավարվող, ծալվող, կողային հայելիներ
Հեռակառավարման վահանակ
Կենտրոնական փական



Zeekr 007   AWD

Մեքենայի գույն             Սրահի գույն           Անվահեծեր

Մոխրագույն Մոխրագույն/ Սև

Մոխրագույն/ Սև

Մոխրագույն/ ՍևՍպիտակ

Սև R 20

R 20

R 20
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